
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/342/2023 
RADY GMINY WILCZYCE 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Wilczycach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40), art. 11 ust. 1,  i ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634), Rada Gminy Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Wilczycach przyjętym uchwałą nr XIV/82/2012 Rady 
Gminy Wilczyce z dnia 14 czerwca 2012r, zmienionego uchwałą nr XI/61/2015 Rady Gminy Wilczyce z dnia 
9 listopada 2019, uchwałą nr XIII/82/2016 Rady Gminy Wilczyce z dnia 16 marca 2016r, uchwałą 
nr XXXII/209/2018 Rady Gminy Wilczyce z dnia 24 kwietnia 2018r, uchwałą nr VI/51/2019 Rady Gminy 
Wilczyce z dnia 2 kwietnia 2019r., uchwałą XII/96/2019 Rady Gminy Wilczyce z dnia 25 listopada 2019r, 
uchwałą nr XVIII/144/2020 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 czerwca 2020r., uchwałą nr XXXI/228/2021 
z dnia 12 sierpnia 2021r., uchwałą nr XXXVI/269/2022 z dnia  27 stycznia 2022r, uchwałą nr XXXX/293/2022 
z dnia 14 czerwca 2022 r, uchwałą nr XLIII/306/2022 z dnia 29 listopada 2022r wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 4 ust 2 po pkt 21 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się punkt 22 w brzmieniu: 

„22) przyznawanie i wypłacanie dodatku elektrycznego, o którym mowa w ustawie z dnia 
7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii 
elektrycznej  w 2023r w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 269)”. 

2. w § 4 ust 2 po pkt 22 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się punkt 23 w brzmieniu: 

„23) przyznawanie i wypłacanie refundacji podatku VAT za dostarczone paliwo gazowe w 2023r 
o której mowa w ustawie z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 
paliw gazowych w 2023r w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U z 2022 r., poz. 2687),”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce i Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wilczycach 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jan Roźmiej 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 czerwca 2023 r.

Poz. 2592


	Uchwała

		2023-06-20T08:45:10+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




